K®KuC
Ne 538-P/20
ot 12.10,2020

001429154708

IIPABUTEJIBCTBO CAHKT-IIETEPBYPT A
KOMUTET 1O ®U3UYECKOMU KYJIBTYPE U CITOPTY
PACIITOPAXEHHWE oxyn0285151

Y21 0."2c>"r<c>

0 BHECCHHH M3MEHEHHH B pacCHOpPsKEHHE
Komurera no ¢pusndeckoil KyJbType U CHOPTY
ot 07.10.2020 Ne 531-p

B coorBercTBUEM ¢ moctaHoBieHHeM [IpaButennctBa Cankt-IletepOypra ot 13.03.2020
Ne 121 «O wmepax 1o HOpoTHBOJIEWCTBUIO pacmpoctpaHeHuto B Cankr-IlerepOypre HoBo#
kopoHaBupycHoilt uHpexnuu (COVID-19)» (nanee —locranoBnenue Ne 121):

1. Buectu wu3Menenue B pacnopsbkenue Komurera no ¢u3uyeckodl KyJabType
u cunopty oT 07.10.2020 Ne 531-p «O06 opraHuzanuu NpPOBEpPOK OpTaHU3aNUi (U3KYIBTYpPHO-
CIIOPTUBHOM HalpaBICHHOCTH Cankrt-IleTepOypra mo COOITI0 TeHUTO 3alpeTOoB,
NpenyCMOTPEHHBIX mocTaHOBIeHHeM [IpaBurenbpctBa Cankrt-IletepOypra ot 13.03.2020 Ne 121
«O wMepax 1m0 npoTuUBOAeHCTBUIO pacnpocTpaHeHuto B Caunkr-IlerepOypre HoBO#
kopoHaBupycHoit wuHbpexur:m (COVID-19)», uU3N0XUB TPHUIOKEHUE K PacCHOPKEHUIO
B PelaKI UM COTIACHO MPUIOKECHUIO.

2. Hayanpuuky OTaena mo cnopTHUBHO-MaccoBOM pabore Komutera mo ¢usuyeckoi
KyneType u crnopty (mamee - Komuter) Paszymaxumnoit E.I'. coBMecTHO ¢ COTpyJHHKaMHu
Komurera, OCYUIECTBISIOMUMHU B3aUMOJIECTBUE c aIMUHHUCTPAUUSIMU paiioHOB
Cankt-IletepObypra, B mepuoxn c¢ 12.10.2020 mo 29.11.2020 exeHeneabHO NTPOBOIUTH
BHIOOpOYHBIE NpOBEPKHU OpTaHu3alui (GU3KYyIBTYPHO-CIIOPTHBHOM HampaBJIEHHOCTH
Cankt-Iletepbypra mo coOIIONEHHUIO 3ampeToB, HPEAYCMOTPEHHBIX nOyHKTamu 2.1.3 u 2-1
[MoctanoBnenus Ne 121, pacmonoxenHbix Ha Tepputopuu Cankt-IleTepOypra.

3. KoHTpoxb 3a BHIIOJHEHUEM pacmopsKeHHUs ocTaeTcs 3a npeacenar”em Komurera.

IIpeacenareas Komurtera A.N.1lanTeIpb
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Paiion Cankr-IletepOypra

Anmupanteickuit

BacuneoctpoBckuit

Bri6oprekuit

Kanuaunckui
Kuposckuit
KonmuHackuit
KpacuorBapneiickuit
Kpacnocensckuit
Kponmranrckui
KypopTHbIil
MoOCKOBCKH
Hesckmit

[TeTporpanckui

ITetpoaBopLOBEI
I[Ipumopckuit
INymkuHckui
DOpyH3EHCKHU

[HenTpanpHbI U

[Ipunoxenue
K pacnopsikeHuo Komurera

no GU3UICCKON KYJIBT € U CIIOPTY

or!?2.10.2cca™obb'p

I'PA®UK MPOBEPOK
opranu3anuit GU3KyJIbTYyPHO-COIOPTUBHOW HANIPABICHHOCTH
Cankr-IletepOypra

Ilepuon npoBeneHus
NpPOBEPOK

12.10.2020-29.11.2020
12.10.2020-29.11.2020

12.10.2020-29.11.2020
12.10.2020-29.11.2020

12.10.2020-29.11.2020
12.10.2020-29.11.2020
12.10.2020-29.11.2020
12.10.2020-29.11.2020
12.10.2020-29.11.2020
12.10.2020-29.11.2020
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12.10.2020-29.11.2020
12.10.2020-29.11.2020
12.10.2020-29.11.2020

12.10.2020-29.11.2020

OTBETCTBEHHEIE

ITonsxoBa NuHa bopucoBHa

I'aronun EBrenuii Cepreesuu
Pazymaxuna Enena ['eoprueBna
CricoeBa ®auna bopucoBHa

Tym0yc UpuHa AJlekcaHIpOBHA
Pazymaxuna Enena I'eopruesna

MunbpkamMaHoBUY AjleKkcaHIp AJIEKCEEeBUY

Pasymaxuna Enena I'eoprueBna
I'aronun EBrenuii CepreeBuu
Pazymaxuna Enena I'eoprueBHa
bapanoB IMmuTtpuii AnekcaHaApOBUY
Pazymaxuna Enena I'eopruesna
Tarayposa Jltonmuna HukonaesHna
Pasymaxuna Enena ['eoprueBHa
I[Temukos EBrennii UBaHOBHY
Pazymaxuna Enena I'eopruesna
I'y6aeBa 'ynpHapa KamunbeBHa
Pasymaxuna Enena ['eoprueBna
3axapoB Anekcanap BacunbeBuu
Pasymaxuna Enena 'eoprueBHa
Bopucosa [Tonuna CepreeBHa
Paszymaxuna Enena I'eoprueBsa
Paszymaxuna Enena I'eopruesna

Tynuubin Makcum HukonaeBuu
Pasymaxuna Enena I'eopruesna

IO puenko Jlapuca BragumupoBHa
Pazymaxuna Enena I'eoprueBna
HeikoB Auapeit MuxaitmoBug
Pasymaxuna Enena 'eoprueBna
Jlanuna EBrenus IOpbeBHa
Pazymaxuna Enena ['eoprueBna
buprokoBa Kcenuss AnekcanapoBHa
Pasymaxuna Enena I'eopruesHa



